
Duomenų skaitymas iš failo 

1. Tekstinį failą u01_duom.txt sudaro n sveikųjų skaičių. Parašykite programą jų sumai 

apskaičiuoti. Pirmoje eilutėje įrašytas skaičius n, o kitose n eilučių – po vieną skaičių. 

2. Tekstinį failą u02_duom.txt sudaro n dienų vidutinių temperatūrų reikšmės. Parašykite 

programą, nustatančią, kiek buvo dienų, kai vidutinė temperatūra buvo neigiama. Pirmoje 

eilutėje yra dienų skaičius n, o kitose eilutėse po kelis sveikuosius skaičius, atskirtus tarpo 

ženklu. 

3. Tekstinį failą u04_duom.txt sudaro n sveikųjų skaičių. Sukurkite programą, nustatančią, 

kiek tarp jų yra nelyginių skaičių, kurie dalijasi iš 7 ir baigiasi skaitmeniu 1. Pirmoje eilutėje 

įrašytas skaičius n, o kitose eilutėse yra n skaičių. 

4. Tekstinį failą sudaro n skaičių. Sukurkite programą, apskaičiuojančią, kiek tekstiniame faile 

yra skaičių, mažesnių už savo kaimyną iš kairės. 


